西湖区蒋村街道招聘编外合同工公告

因工作需要，西湖区蒋村街道办事处面向社会公开招聘编外合同制职工1名。现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位、人数及要求
	岗  位
	人 数
	要      求

	综合文字

工作
	1
	年龄35周岁以下（1981年7月1日以后出生），中共党员，有较强的文字功底，掌握一定计算机及互联网知识，具有一年以上工作经验及相关岗位经验优先。

二、招聘条件

 1．学历及专业要求：全日制本科及以上文化程度；中文、新闻等相关专业。
2．其他要求：有较高的政治思想觉悟，较强的法律意识和敬业精神，遵纪守法，作风正派，责任心强，吃苦耐劳，身心健康，无违法犯罪记录。

三、报名有关事项

报名方式：采取网上报名方式，请将报名表发送至电子邮箱: 476618294@qq.com
报名截止时间：2016年7月20日

四、招聘程序

网上报名初审合格人员，电话通知现场资格复核，复核合格人员统一组织笔试、面试（具体时间、地点、要求另行通知）；根据综合成绩（笔试占40%，面试占60%）从高到低确定体检和考察人选，如体检或考察不合格，依次递补。
五、工资待遇

薪资面谈。

联系人：计建英               联系电话： 89930039

                      西湖区人民政府蒋村街道办事处

2016年7月15日

西湖区蒋村街道公开招聘工作人员报名表
	姓名

	性别

	身份证号

	民族

	籍贯

	户口所在地

	出生年月

	参加工作时间

	政治面貌

	家庭住址

	联系电话

	最高学历

	毕业院校

及专业

	工
作
简
历
	起止时间
	单   位
	职   务

	家庭
基本
情况
	配偶
	姓名

	出生年月

	结婚时间

	学历

	工作单位及职务

	子女
	姓名

	出生年月

	自我

介绍

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。

   申请人（签名）：                                年   月   日